



Immeuble de Garlaban,  
61 rue du rouet  
13008 Marseille  
06 86 02 21 45

Marseille, le 08/06/2023

MIGNARD Lucie  
SCHUNEMANN Olivier

Devis Villa MIGNARD
<i>placo peinture</i>

Réf	Désignations	Quantités		Montant Unitaire	Montant HT	%	Montant Total HT
	<b>DOUBLAGES ET PLATRERIES</b>						
	<b>DESCRIPTION DES OUVRAGES</b>						
	<b>DOUBLAGES</b>						
	Doublage isolant type demi still épaisseur 100 mm <i>Localisation : Selon visite réalisée</i>	1	ens	1 800,00 €	1 800,00 €	100%	1 800,00 €
	<b>CLOISONS SECHES</b>						
	Cloison de type PLACOSTYL à parements de plâtre 72/48 <i>Localisation : Selon visite réalisée</i>	1	ens	3 300,00 €	3 300,00 €	100%	3 300,00 €
	Réalisation de caisson pour WC suspendu <i>Localisation : Saintaires</i>	2	u	90,00 €	180,00 €	100%	180,00 €
	Plus-value pour parement hydrofuge <i>Localisation : salle de bain, sanitaires, cuisine</i>	1	ens	300,00 €	300,00 €	100%	300,00 €
	<b>OUVRAGES DE FINITIONS</b>						
	HABILLAGE DE POTEAUX METALLIQUES Habillage des poteaux de structure <i>Localisation : Selon visite réalisée</i>	1	ens	690,00 €	690,00 €	100%	690,00 €
	<b>FAUX PLAFONDS</b>						
	<b>DESCRIPTIONS DES OUVRAGES</b>						
	<b>FAUX PLAFOND EN PLAQUE DE PLATRE</b>						

Réf	Désignations	Quantités		Montant Unitaire	Montant HT	%	Montant Total HT
	Faux plafonds Ba13 sur ossature, y/c isolation des combles par laine de verre IBR 400 mm <i>Localisation : Selon visite réalisée</i>	1	ens	3 600,00 €	3 600,00 €	100%	3 600,00 €
	<b>MENUISERIES INTERIEURES</b>						
	PORTES INTERIEURES DE COMMUNICATION						
	BLOCS-PORTES A AME PLEINE						
	Portes stratifiées						
	Porte vantail de dimensions 83 x 204 cm <i>Localisation : Selon visite réalisée</i>	6	u	430,00 €	2 580,00 €	100%	2 580,00 €
	Porte à galandage simple vantail de dimensions 83 x 204 cm <i>Localisation : Selon visite réalisée</i>	2	u	800,00 €	1 600,00 €	100%	1 600,00 €
	PLINTHES						
	PLINTHES BOIS DROITES						
	Plinthes médium hauteur 12 cm <i>Localisation : Selon visite réalisée</i>	1	ens	400,00 €	400,00 €	100%	400,00 €
	<b>PEINTURES</b>						
	DESCRIPTION DES OUVRAGES						
	PEINTURE INTERIEURE						
	SUPPORT EN PLAQUE DE PLATRE						
	Peinture sur cloisons et doublages à parement plâtre <i>Localisation : Selon visite réalisée</i>	1	ens	4 000,00 €	4 000,00 €	100%	4 000,00 €
	SUPPORT BOIS						
	Peinture sur huisseries bois <i>Localisation : Selon visite réalisée</i>	1	ens	400,00 €	400,00 €	100%	400,00 €
	Peinture sur plinthes bois <i>Localisation : toutes les plinthes bois</i>	1	ens	320,00 €	320,00 €	100%	320,00 €
	Cette présente offre comprend la fourniture et l'approvisionnement du matériel, la réalisation des bandes à joints ( 3 passes)						
	validité de l'offre : trois mois à compter du 08/06/2023						
	règlement:						
	30 % à la commande						
	40 % après la réalisation des bandes à joints						
	20 % après approvisionnement de la peinture						
	10 % à la livraison du chantier						
				<b>Montant Total HT</b>			19 170,00 €
				<b>TVA 20 %</b>			3 834,00 €

Réf	Désignations	Quantités	Montant Unitaire	Montant HT	%	Montant Total HT
			Montant Total TTC			23 004,00 €